



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03082022-237862
CG-DL-E-03082022-237862

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3472]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 2, 2022/श्रावण 11, 1944

No. 3472]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 2, 2022/SHRAVANA 11, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 अगस्त, 2022

का. आ. 3638(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1081(अ) तारीख 10 मार्च 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज जिले में NH731A (राम वन गमन पथ) के कि.मी. 35.000 से कि.मी. 49.155 (सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी (नगर महापालिका), प्रयागराज तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण, (चौड़ा करने/दो/चार लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31 मार्च 2022" को "अमर उजाला" और "हिन्दुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज जिले में NH731A (राम वन गमन पथ) के कि.मी. 35.000 से कि.मी. 49.155 (सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी (नगर महापालिका), प्रयागराज) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: इलाहाबाद		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सोरांव				
	गांव का नाम: श्यामपुर				
1	145	सरकारी	नाली	0.0039	सरकारी नाली (१४५)
2	147	निजी	कृषि	0.0385	दयाशंकर / शम्भूनाथ / नि.ग्राम रमाशंकर / शम्भूनाथ / नि.ग्राम रमाकान्त / शम्भूनाथ / नि.ग्राम श्रीमती शान्ती देवी / शम्भूनाथ / नि.ग्राम (१४७)
3	148	निजी	कृषि	0.2595	हरिश्चन्द्र / रामसजीवन / नि. ग्राम सिंगरौर रामपदारथ / छेदीलाल / नि. ग्राम (१४८)
4	149	सरकारी	रोड	0.0526	सरकारी रोड (१४९)
5	151	निजी	कृषि	0.014	चिल्लू / विन्देश्वरी प्रसाद / नि. ग्राम (१५१)
6	155	निजी	कृषि	0.41	अभिषेक कुमार यादव पुत्र छत्रपाल यादव व शैलेश कुमार यादव पुत्र सत्यपाल यादव व हिमान्शू यादव पुत्र इंद्रपाल यादव नि० मटियारा मजरा सिंगरौर उपरहार

					(१५५)
7	156	निजी	कृषि	0.149	कमलाकान्त / मोहन लाल / सिंगरौर रमाकान्त / मोहन लाल / सिंगरौर अरविन्द कुमार यादव / राम दुलारे यादव / श्यामपुर मटियारा (१५६)
8	157	निजी	कृषि	0.0838	श्रीमती जगनी देवी उर्फ अनारा देवी / सन्त लाल / सिंगरौर उपरहार (१५७)
9	158	सरकारी	नाली	0.0315	सरकारी नाली (१५८)
10	162	निजी	कृषि	0.122	रामदुलारे / रामचरन / नि.ग्राम (१६२)
11	163	निजी	कृषि	0.2677	सुखराम / रामचरन / नि.ग्राम (१६३)
12	164	निजी	कृषि	0.006	श्रीमती सतिना / सरजूप्रसाद / ग्रामवासी (१६४)
13	165	निजी	कृषि	0.038	विशेषर प्रसाद / केदार / नि.ग्राम (१६५)
14	166	निजी	कृषि	0.048	जगेसर प्रसाद / केदार / ग्रामवासी (१६६)
15	167	निजी	कृषि	0.1057	परमेश्वर प्रसाद / केदारनाथ / ग्रामवासी (१६७)
16	169	निजी	कृषि	0.1818	शिव शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर हरि शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर दयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर मयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर गिरजाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर (१६९)
17	170	निजी	कृषि	0.039	भोलाशंकर / शिवमूरत / नि.सिंगरौर

					नन्दलाल / शिवमूरत / नि.सिंगरौर (१७०)
18	172	निजी	कृषि	0.2589	श्रीमती जगनी देवी उर्फ अनारा देवी / सन्त लाल / सिंगरौर उपरहार (१७२)
19	175	निजी	कृषि	0.2815	राम बचन / राम खेलावन / ग्रामवासी, देवेन्द्र कुमार / राजेन्द्र वर्मा / ग्रामवासी राम अनुज प्रताप सिंह / अम्बिका प्रसाद / ग्रामवासी रूद्र प्रताप सिंह उर्फ लल्लन / अम्बिका प्रसाद / ग्रामवासी चिल्लू / विन्देश्वरी प्रसाद / ग्रामवासी कुलदीप / देवी प्रसाद / ग्रामवासी मनोरमा देवी पत्नी / देवी प्रसाद / ग्रामवासी मु. कमला देवी पत्नी / विन्देश्वरी प्रसाद / ग्रामवासी राम सजीवन / विशराम / पटना उपरहार रवीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम शशीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम रजनीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीमती कमला देवी / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम, श्रीमतीप्रेमावतीदेवी विधवा / बबनलाल / नि.ग्राम देवेन्द्रकुमार / राजेन्द्रवर्मा / नि.ग्राम रामअनुजप्रताप सिंह / अम्बिकाप्रसाद / नि.ग्राम शिवशंकरप्रताप सिंह / अम्बिकाप्रसाद / नि.ग्राम रूद्रप्रताप सिंह उर्फ लल्लन / अम्बिकाप्रसाद / नि.ग्राम विन्देश्वरीप्रसाद / वल्देव प्रसाद / नि.ग्राम शिव शंकर / राम विलावट / सिंगरौर उपरहार हरि शंकर / राम विलावट / सिंगरौर उपरहार दयाशंकर / राम विलावट / सिंगरौर उपरहार मयाशंकर / राम विलावट / सिंगरौर उपरहार गिरजाशंकर / राम विलावट / सिंगरौर उपरहार (१७५)

20	176	सरकारी	तालाब	0.021	सरकारी (१७६)
21	178	निजी	कृषि	0.048	राम विलावट / राम पदारथ / श्याम पुर राम दुलारे / जगन्नाथ / श्याम पुर कृष्णा कान्त / बुधई / श्याम पुर शिव मूरत / राम आसरे / श्याम पुर सन्त लाल / राम आसरे / श्याम पुर रामबचन / रामखेलावन / श्यामपुर कृपाशंकर / सियम्बर / नि.ग्राम उमाशंकर / सियम्बर / नि.ग्राम रवी शंकर / सियम्बर / नि.ग्राम प्रभा शंकर / सियम्बर / नि.ग्राम, (१७८)
22	179	निजी	कृषि	0.01	अम्बर / बराती / नि.ग्राम (१७९)
23	184	सरकारी	नाली	0.003	सरकारी नाली (१८४)
24	187	निजी	कृषि	0.005	रामानन्द / मिठाईलाल / मटियारा दौलत सरोज पुत्र स्व० प्यारेलाल निवासी डेरवा सिगरौर उपरहार हंस लाल सरोज पुत्र प्यारे लाल सरोज नि० डेरवा मौजा सिगरौर उपरहार श्रीमती रेमहिन देवी पत्नी भुइले लाल नि० चकमोतीराम ओझा स.महरानादेवी (१८७)
25	188	सरकारी	पशुचर	0.0405	पशुचर (१८८)
26	189	सरकारी	कुम्हार मिट्टी	0.0395	कुम्हार मिट्टी (१८९)
27	194	निजी	कृषि	0.0074	रवीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम शशीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम रजनीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीमती कमला देवी / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीमती सम्पत देवी / दशाराम / नि.मटियारा सिंगरौर (१९४)

28	195	सरकारी	नाली	0.003	सरकारी नाली (१९५)
29	199	निजी	कृषि	0.0107	मेवालाल / बाबूलाल / नि.सिंगरौर (१९९)
30	201	निजी	कृषि	0.0119	सत्यनरायन / सालिकराम / मटियारा मजरा सिंगरौर (२०१)
31	202	निजी	कृषि	0.01	सत्यनरायन / सालिकराम / ग्रामवसी (२०२)
32	203	निजी	कृषि	0.0128	रामपदारथ / छेदीलाल / नि.ग्राम वीरेन्द्र कुमार / सरजू प्रसाद / नि. ग्राम अरविन्द कुमार / सरजू प्रसाद / नि. ग्राम यशवन्त कुमा / सरजू प्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती सतिना देवी / सरजू प्रसाद / नि. ग्राम (२०३)
33	205	सरकारी	चकमार्ग	0.006	सरकारी (२०५)
34	206	सरकारी	नाली	0.0196	सरकारी नाली (२०६)
35	207	निजी	कृषि	0.0107	मेवा लाल / बाबू लाल / मटियारा मजरा सिंगरौर अभिषेक कुमार यादव पुत्र छत्रपाल यादव व शैलेश कुमार यादव पुत्र सत्यपाल यादव व हिमान्शू यादव पुत्र इंद्रपाल यादव नि० मटियारा मजरा सिंगरौर उपरहार (२०७)
36	208	निजी	कृषि	0.0178	आशाराम / बाबू लाल / मटियारा सिंगरौर उप. श्रीमती नीशा देवी यादव / कृपाशंकर यादव / सिंगरौर उपरहार मटियारा (२०८)
37	209	निजी	कृषि	0.0427	राम दुलारे / राम चरण / नि.ग्राम (२०९)
38	211	निजी	कृषि	0.0012	देवेन्द्रकुमार / राजेन्द्रवर्मा / नि.ग्राम श्रीमती जगपति देवी / जागेश्वर प्रसाद यादव / नि.ग्राम डेरवा सिंगरौर उपरहार

					(२११)
39	231	निजी	कृषि	0.026	परमेश्वरप्रसाद / केदारनाथ / नि.सिंगरौर, रामचन्द्र व रामसिंह पुत्रगण अमृतलाल (२३१)
40	232	निजी	कृषि	0.0538	शिव शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर हरि शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर दयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर मयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर गिरजाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर (२३२)
41	233	निजी	कृषि	0.032	शिव शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर हरि शंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर दयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर मयाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर गिरजाशंकर / राम विलावट उर्फ विलौटे / मटियारा मजरा सिंगरौर (२३३)
42	234	निजी	कृषि	0.0536	रवीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम शशीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम रजनीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीकान्त / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम श्रीमती कमला देवी / शिव शंकर प्रताप सिंह / नि.ग्राम (२३४)
43	235	निजी	कृषि	0.1241	रामा नन्द / मिठाई लाल / सिंगरौर (२३५)
44	236	निजी	कृषि	0.204	नंदलाल पुत्र जगन नि.ग्राम (२३६)

45	237	सरकारी	रास्ता	0.0579	रास्ता (२३७)
46	238	निजी	कृषि	0.0015	जंगीलाल / जंगन / नि.ग्राम (२३८)
			कुल	3.2651	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/16/NH-731A/2020-21/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd August, 2022

S. O. 3638(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), Vide S. O. No.1081(E) dated 10th March 2022, the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (Widening two/four laning etc.) Maintenance, management and operation of NH731A (RAM VAN GAMAN PATH) on the stretch of land from Km. 35.000 to Km. 49.155 (Competent authority/Special Land Acquisition Officer (Nagar Mahapalika) in the district of PRAYAGRAJ in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Amar Ujala**” and “**Hindustan Times**” both dated **31th March 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH731A (RAM VAN GAMAN PATH) in the stretch of land from Km. 35.000 to Km. 49.155 (Competent authority/Special Land Acquisition Officer (Nagar Mahapalika) in the district of PRAYAGRAJ in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: ALLAHABAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Soraon				
	Village: Shyampur				
1	145	Government	Nali	0.0039	Govt Nali 145
2	147	Private	Agricultural	0.0385	Dayashankar / Shambhunath / Own

					village Ramashankar / Shambhunath / Own village Ramakant / Shambhunath / Own village Mrs. Shanti Devi / Shambhunath / Own village 147
3	148	Private	Agricultural	0.2595	Harishchandra / Ramsjivan / Own Village Singraur Rampadarath / Chhedilal / Own village 148
4	149	Government	Road	0.0526	Govt Road 149
5	151	Private	Agriculture land	0.014	Chillu / Vindeshwari Prasad / Own village 151
6	155	Private	Agriculture land	0.41	Abhishek Kumar Yadav S/o Chhatrapal Yadav and Shailesh Kumar Yadav S/o Satyapal Yadav and Himanshu Yadav S/o Inderpal Yadav Ni Matiyara Majra Sograur Uparhar 155
7	156	Private	Agriculture land	0.149	Kamalakant / Mohan Lal /Sograur Ramakant / Mohan Lal /Sograur Arvind Kumar Yadav / Ram Dulare Yadav / Own village Shyampur Matiyara 156
8	157	Private	Agricultural	0.0838	Smt. Jagani Devi Urf Anara Devi / Sant Lal / Singraur Uparhar 157
9	158	Government	Nali	0.0315	Govt Nali 158
10	162	Private	Agriculture land	0.122	Ramdulare / Ramcharan / Own village 162
11	163	Private	Agricultural	0.2677	Sukhram / Ramcharan / Own village 163
12	164	Private	Agriculture land	0.006	Mrs. Satina / Sarjuprasad / Villagers 164
13	165	Private	Agriculture land	0.038	Bishesaer Prasad / Kedar / Own village 165
14	166	Private	Agriculture land	0.048	Jagesar Prasad / Kedar / Villagers 166
15	167	Private	Agricultural	0.1057	Parmeshwar Prasad / Kedarnath / Villagers 167
16	169	Private	Agricultural	0.1818	Shiv Shankar / Ram Vilawat Oruf Viloute / Matiyara Majra Sograur Hari Shankar / Ram Vilawat Oruf Viloute / Matiyara Majra Sograur Dayashankar / Ram Vilawat Oruf Viloute / Matiyara Majra Sograur Mayashankar / Ram Vilawat Oruf Vilote / Matiyara Majra Sograur Girjashankar / Ram Vilawat Oruf Viloute / Matiyara Majra Sograur 169
17	170	Private	Agricultural	0.039	Bholashankar / Shivmurat /

					N.GramSingraur Nandlal / Shivmurat / N.Gram Singraur 170
18	172	Private	Agriculture land	0.2589	Mrs. Jagani Devi Oruf Anara Devi / Sant Lal / Singraur Uparhar 172
19	175	Private	Agriculture land	0.2815	Ram Bachan / Ram Khelavan / Villagers,, Devendra Kumar / Rajendra Verma / Villagers, Ram Anuj Pratap Singh / Ambika Prasad / Villagers,Rudra Pratap Singh alias Lallan / Ambika Prasad / Villagers,Chillu / Vindeshwari Prasad / Villagers,Kuldeep / Devi Prasad / Villagers,Manorama Devi Patni/ Devi Prasad / Villagers, Mu. Kamala Devi Patni / Vindeshwari Prasad / Villagers Ram Sajivan / Visram / Patna Upahar, Ravikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village, Shashikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village, Rajinikanth / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village, Shrikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village, Smt. Kamala Devi / Shiv Shankar Pratap Singh / N.G., Smt. Premavatidevi Bidhaba / Babanlal / N.Gram Devendrakumar / Rajendravarma / Own village Ramanujpratap Singh / Ambikaprasad / Ni.Gram, Shivshankarpratap Singh / Ambikaprasad / Own village Rudrapratap Singh urf Lallan / Ambikaprasad / Ni.Gram, Vindeshwari Prasad / Valdev Prasad / Own village, Shiv Shankar / Ram Vilavat / Singraur Uparhar, Hari Shankar / Ram Vilavat / Singraur Uparhar, Dayashankar / Ram Vilavat / Singraur Uparhar, Mayashankar / Ram Vilavat / Singraur Uparhar, Girjashankar / Ram Vilawat / Singraur Uparhar 175
20	176	Government	Talab	0.021	Government 176
21	178	Private	Agriculture land	0.048	Ram Vilavat / Ram Padarath / Shyam Pur Ram Dulare / Jagannath / Shyam Pur Krishna Kant / Budhai / Shyam Pur Shiv Murat / Ram Asare / Shyam Pur Sant Lal / Ram Asare / Shyam Pur Rambachan / Ramkhelawan / Shyampur Kripashankar / Siambar / Own village Umashankar / Siambar / Own village Ravi Shankar / Siambar / Own village Prabha Shankar / Siambar / Own village 178
22	179	Private	Agriculture land	0.01	Amber / Barati / Own village 179
23	184	Government	Nali	0.003	Govt Nali

					184
24	187	Private	Agriculture land	0.005	Ramanand / Mithitalal / Matiyara Daulat Saroj S/o Late Pyarelal resident Derwa Sigrour Uparhar Hans Lal Saroj Son Pyare Lal Saroj Own village Derwa Mauja Sigrour Uparhar Mrs. Remhin Devi W/o Bhuile Lal N.Gram Chakmotiram Ojha S. Mahrana Devi 187
25	188	Government	Pasuchar	0.0405	Pasuchar 188
26	189	Government	Kumhar Mitti	0.0395	Kumbhar Mitti 189
27	194	Private	Agriculture land	0.0074	Ravikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Shashikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Rajinikanth / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Shrikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Smt. Kamala Devi / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Mrs. Sampat Devi / Dasharam / Ni Matiyara Singraur 194
28	195	Government	Nali	0.003	Govt Nali 195
29	199	Private	Agriculture land	0.0107	Mevalal / Babulal / Ni Singroure 199
30	201	Private	Agriculture land	0.0119	Satyanarayan / Salikram / Matiyara Majra Singraur 201
31	202	Private	Agriculture land	0.01	Satyanarayan / Salikram / Own Village 202
32	203	Private	Agricultural	0.0128	Rampadarath/Chedilal/Own village Virendra Kumar / Sarju Prasad / Own village Arvind Kumar / Sarju Prasad / Own village Yashbant Kuma / Sarju Prasad / Own village Smt. Satina Devi / Sarju Prasad / Own village 203
33	205	Government	Chakmarg	0.006	Govt 205
34	206	Government	Nali	0.0196	Govt Nali 206
35	207	Private	Agricultural	0.0107	Meva Lal / Babu Lal / Matiyara Majra Singaur Abhishek Kumar Yadav S/o Chhatrapal Yadav and Shailesh Kumar Yadav S/o Satyapal Yadav and Himanshu Yadav S/o Inderpal Yadav Own village Matiyara Majra Sigrour Uparhar 207
36	208	Private	Agricultural	0.0178	Asharam / Babu Lal /Matiyara Singaur Sub. Mrs. Neesha Devi Yadav / Kripashankar Yadav / Singroir Uparhar Matiyara

					208
37	209	Private	Agricultural	0.0427	Ram Dulare / Ram charan / Ni.gram 209
38	211	Private	Agricultural	0.0012	Devendrakumar / Rajendravarma / Own village Mrs. Jagapathi Devi / Jageshwar Prasad Yadav / Own village Derwa Singaur Uparhar 211
39	231	Private	Agricultural	0.026	Parmeshwar Prasad / Kedarnath / Own village Singraur, Ramchandra and Ram Singh S/o Amritlal 231
40	232	Private	Agricultural	0.0538	Shiv Shankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Hari Shankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Dayashankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Mayashankar / Ram Vilawat urf Vilote / Matiyara Majra Sagraur Girjashankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur 232
41	233	Private	Agricultural	0.032	Shiv Shankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Hari Shankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Dayashankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur Mayashankar / Ram Vilawat urf Vilote / Matiyara Majra Sagraur Girjashankar / Ram Vilawat urf Viloute / Matiyara Majra Sagraur 233
42	234	Private	Agricultural	0.0536	Ravikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Shashikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Rajinikanth / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Shrikant / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village Mrs. Kamala Devi / Shiv Shankar Pratap Singh / Own village 234
43	235	Private	Agricultural	0.1241	Rama Nand / Mithai Lal / Singraur 235
44	236	Private	Agricultural	0.204	Nandalal Putra Jagan Ni-gram 236
45	237	Government	Rasta	0.0579	Rasta 237
46	238	Private	Agricultural	0.0015	Jangilal / Jungan / Own village 238
			TOTAL	3.2651	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/16/NH-731A/2020-21/3D]

RAJESH GUPTA, Director